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Jalkahoito elvyttävien hoitotuotteiden avulla  
 
Riimin Oy on tuonut markkinoille uudet tehokkaat RED WINE LEAF -
hoitotuotteet jalkojen hoitoon.  Tuotesarjan avulla voidaan tehdä jalkahoito  
tehokkaasti kotona. Tuotteet on kehitetty ammattilaisten vaatimiin tarpeisiin 
elvyttämään sekä virkistämään stressaantuneita, väsyneitä jalkoja. Tuotteet 
kuuluvat korkealaatuiseen ja tehokkaaseen LCN Concept hoitosarjaan.  
 
Syksy ja ilmastomme kosteustasapainon vaihtelut vaativat jatkuvaa pukeutumista ja 
ihon suojaamista kylmältä sekä kostealta säältä, jolloin iho ei pääse luonnollisesti 
hengittämään ja uusiutumaan. Hoitamattomalle, kuivalle jalkojen iholle muodostuu 
helposti hiertymiä ja halkeamia. Pahimmillaan nämä muuttuvat kipeiksi kovettumiksi 
sekä halkeilevat ja tulehtuvat ilman säännöllistä jalkojen hoitoa.     
 
RED WINE LEAF –tuotesarjasta löytyy kaikki tarvittavat hoitotuotteet jalkojen 
kotihoitoon. Tuotesarjan kaikkien tuotteiden vaikuttavina aineina toimivat 
punaviinilehti, hevoskastanja ja koivu-uute, jotka tehokkaasti ennalta ehkäisevät 
ihon kuivumista, vilkastuttavat verenkiertoa sekä pehmittävät ihoa. Tuotteilla on 
stressaantuneita, väsyneitä jalkoja tehokkaasti elvyttävä ja virkistävä vaikutus.   
 
RED WINE LEAF FOOT BATH, miedosti marjalta tuoksuva jalkakylpy puhdistaa ja 
pehmittää jalkojen ihon. Rentouttavan ja virkistävän jalkakylvyn jälkeen muut 
hoitotuotteet imeytyvät tehokkaammin. Valmista kylpy sekoittamalla 
ruokalusikallinen kylpyainetta lämpimään veteen. Kylvetä jalkoja noin viiden 
minuutin ajan, jonka jälkeen jalat kuivataan pyyhkeellä.  
 
RED WINE LEAF FOOT PEELING, kuorinta-aine jaloille, joka  sopii myös 
käytettäväksi koko vartalolle. Levitettäessä kuorinta-ainetta jalkojen ja säärien 
iholle, saadaan verenkierron vilkastuessa vähennettyä väsymyksen tunnetta. 
Lisäksi tuote sisältää greipinsiemenöljyä, joka ravitsee ja suojaa ihoa samalla, kun 
sen kuorivat ainesosat poistavat hellävaraisesti kuolleen ihosolukon ihon pinnalta. 
Kuorinta edesauttaa tehokkaasti hoitotuotteiden imeytymistä.  
 
RED WINE LEAF LEG SPLASH, naiselliselta ja miedolta tuoksuva jalkasuihke 
viilentää ja kosteuttaa turvonneita jalkoja. Tuotteen vaikuttavina aineina toimivat 
lisäksi allatoiini ja pantenoli, jotka tekevät myös tuotteesta erittäin hoitavan. 
Suihketta voidaan käyttää useita kertoja päivässä missä ja milloin vain. Imeytyy 
nopeasti, ei tahraa eikä jätä öljyistä kalvoa iholle. Voidaan käyttää myös 
sukkahousujen läpi esimerkiksi pitkien kokouspäivien aikana. 
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RED WINE LEAF LEG GEL, kevyt geelimäinen hoitovoide jaloille.  
Geelin sisältämät ainesosat elvyttävät nopeasti jalkojen verenkiertoa saaden 
väsyneet jalat tuntumaan heti kevyemmiltä. Geeli imeytyy nopeasti ihoon jättäen 
sen miellyttävän pehmeäksi.  
 
RED WINE LEAF FOOT CREAM, herkullisen tuoksuinen jalkavoide. 
Koostumuksensa ansiosta voide parantaa pintaverisuonien kuntoa edistäen 
verenkiertoa jaloissa ja säärissä sekä kosteuttaa ja elvyttää antaen tehokkaan 
suojan jaloille. Se sisältää myös E-vitamiinia, joka suojaa soluja päivittäisessä 
käytössä saaden jalkojen ihon tuntumaan silkkisen pehmeältä.  
 
 
VINKKI:  
Tuotteiden avulla voidaan toteuttaa ammattimainen, virkistävä ja elvyttävä 
jalkahoito kotioloissa. Aloita hoito noin viiden minuutin jalkakylvyllä. Kylvyn jälkeen 
kuivaa jalat pyyhkeellä ja levitä kuorinta-aine pyörivin liikkein sääriin, jalkapohjiin 
sekä kantapäihin. Keskity kuorimaan erityisesti paksuuntuneita kohtia ihossa 
(esim. kantapäät). Huuhtele kuorinta-aine pois lämpimällä vedellä ja kuivaa jalat. 
Levitä lopuksi jalkavoide sääriin sekä jalkateriin kevyesti hieroen. Laita lopuksi 
puuvillasukat jalkaan ja rentoudu. Jalkahoito kannattaa tehdä 1-2 kertaa 
kuukaudessa, riippuen jalkojen ihon kunnosta. Ihon alkaessa hoitojen 
vaikutuksesta muuttua pehmeämmäksi ja sileämmäksi, voidaan hoitokertoja 
harventaa. Jalkavoidetta tai geeliä tulee käyttää päivittäin, jotta iho säilyy 
pehmeänä ja joustavana. 
 
 
Hinnat ja pakkauskoot:  
Red Wine Leaf Foot Bath, 100 ml  11,90 €/pll 
Red Wine Leaf Foot Peeling, 100 ml 17,90 €/pll 
Red Wine Leaf Leg Splash, 100 ml 18,90 €/pll 
Red Wine Leaf Leg Gel, 100 ml 17,90 €/pll 
Red Wine Leaf Foot Cream, 100 ml 17,90 €/pll 
 
 
 
Myynnissä hyvin varustetuissa LCN-kynsistudioissa  ja –kauneushoitoloissa ympäri 
Suomen, Riimin Beauty, Antinkatu 3, Helsinki ja sekä maahantuojalla: Riimin Oy, 
puh. 020 7401830 tai info@riimin.fi. 
 
 
Lisätietoja: Riimin Oy / Liisa Söderholm, puh. 020 7401830, suora 0207 401832, 
www.riimin.fi.  
    
 
 


